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Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 113 om sandsynligheden for, at Irak vil anvende masseødelæggelsesvå- 
ben i forbindelse med et angreb på Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 114 om, hvorvidt USA vil anvende masseødelæggelsesvåben i Irakkri- 
gen, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 115 om, hvorfor våbeninspektørerne ikke skulle have lov til at afslutte 
deres inspektionsopgave, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 116 om regeringens tilslutning til krigen uden om FN, fra udenrigsmi- 
nisteren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 117 om, hvor mange af FN' s resolutioner Israel har overtrådt, fra uden- 
rigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 118 om, i hvor mange tilfælde USA har nedlagt veto i forbindelse med 
sikkerhedsrådsresolutioner imod Israel, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 119 0111,. hvilke miljøkonsekvenser en krig mod Irak vil medføre, fra 
udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 120 om konsekvenser af en krig i den mellemøstlige region i forhold til 
den politiske stabilitet i området, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 121 om, hvorvidt en krig i Irak vil forøge eller formindske risikoen for 

I terrorangreb i verden, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 122 om, hvorvidt Danmark udsættes for en større sikkerhedsrisiko ved 
deltagelse i krigen mod Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 123, om der er et tilstrækkeligt dansk beredskab til at håndtere en større 
sikkerhedsrisiko, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 124 om redegørelse af de enkelte EU-landes stilling til en krig i Irak, fra 
udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 125 om situationen, efter at enkeltlande har undsagt retsordenen i FN, 
fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 126 om sammenhæng mellem Bush-doktrinen om forebyggende angreb 

. og krigen mod Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 127 om, hvorvidt det bliver nødvendigt at beskære ulandshjælpen for at 
finansiere krigen mod Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 128 om områder, hvor USA er på kollisionskurs med det internationale 
samfund, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 129 om ansvaret for enflygtningestrøm, også i Danmark, fra udenrigs- 
ministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 130 om bekræftelse af, at Vesten var allieret med Saddam Hussein indtil 
den første Golfkrig, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 131 om sammenhæng mellem Irak og den internationale terrorisme, fra 
udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 132 om genetablering af forholdet til de øvrige EU-lande efter den dan- 

, ske enegang i Irakspørgsmålet, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 135 om, hvem der efter krigen skal regere ,i Irak, fra udenrigsministeren 
og forsvarsministeren 
Svar på spm. 136 om militær tilstedeværelse efter krigens afslutning, fra udenrigsmi- 
nisteren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 137 om Justitsministeriets vurdering af resolution 1441, fra udenrigs- 
ministeren og forsvarsministeren 

23 I Spm. 138 om udlevering af hærchef, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 139 om angrebet på Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 


